

**Profil Broderi ApS**  
**Markvang 2, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 30 69 12 88**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2020.

---

**Marianne Bank**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Profil Broderi ApS  
Markvang 2  
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 69 12 88  
Stiftet: 25. juni 2007  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
13. regnskabsår

**Direktion**

Marianne Bank, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er brodering af firmalogoer mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.281 t.kr. mod 1.258 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 230 t.kr. mod 83 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.280.570</b>	<b>1.258.455</b>
1 Personaleomkostninger	-914.896	-1.015.163
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.864	-131.605
<b>Driftsresultat</b>	<b>307.810</b>	<b>111.687</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-12.295	-8.484
<b>Resultat før skat</b>	<b>295.515</b>	<b>103.203</b>
Skat af årets resultat	-65.472	-20.079
<b>Årets resultat</b>	<b>230.043</b>	<b>83.124</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	119.443	0
Disponeret fra overført resultat	0	-24.876
<b>Disponeret i alt</b>	<b>230.043</b>	<b>83.124</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.000	150.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>150.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
Andre tilgodehavender	195.000	195.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>350.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	172.523	115.442
Udsudte skatteaktiver	10.737	10.649
Andre tilgodehavender	945	0
Periodeafgrænsningsposter	2.744	10.906
Tilgodehavender i alt	<u>186.949</u>	<u>136.997</u>
Likvide beholdninger	1.406.806	1.214.689
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.593.755</u></b>	<b><u>1.351.686</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.893.755</u></b>	<b><u>1.701.686</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.043.939	924.496
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.279.539</u></b>	<b><u>1.157.496</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	49.560	17.706
Anden gæld	544.656	506.484
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>614.216</u>	<u>544.190</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>614.216</u></b>	<b><u>544.190</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.893.755</u></b>	<b><u>1.701.686</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

**Noter**

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	824.848	929.605
Pensioner	73.006	71.530
Andre omkostninger til social sikring	17.042	14.028
	<u>914.896</u>	<u>1.015.163</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		